Ab infantia mea creuit mecum miseratio

Semper enim quasi tumentes fluctus super me, timui deum, & pondus eius ferre non potui.

Si putavi aurum robur meum, & obryzo dixi, fiducia mea. Si lætatus sum super diuitijs meis multis.

Si gauisus sum ad ruinam eius qui me oderat, & exultavi quod inuenisset eum malum.

Si abscondi quasi homo peccatum meum, & celavi in sinu meo iniquitatem meam.

Quis mihi tribuat, vt desyderium meum audiat omnipetens.

¶ Cap. 32.

Iunior sum tempore, iccirco demisso capite verit⁹ sum indicare vobis scientiam meam.

Sed vt video spiritus est in homine, & inspiratio omni potentis dat intelligentiam

Plenus sum sermonib. & coartat me spiritus vteri mei. Non accipiam psonam viri, & deum hoī non æquabo.

Nescio q̄ diu subsistam, & si post modicum tollat me factor meus.

¶ Cap. 33.

Simplici corde meo sermones mei, & sententiam purā labia mea loquentur.

Spiritus dei fecit me, & spiraculum omnipotentis viui ficauit me. Ecce me sicut & te fecit deus, & de eodem luto formatus sum.

Semel loquitur deus, & secundo idipm non repetit.

Per somnium in visione nocturna aperit aures viros.

Peccaui & vere deliqui, & vt eram dignus non recepi.

¶ Cap. 34.

¶ Audite sapientes verba mea, & viri crudiri auscultate me.

Iudiciū eligamus & inter nos vidcamus qd sit melius.

Ideo viri cordati audite me.

Absit a deo impietas, & ab omnipotente Iniquitas.

D. DIONY. A RICK. CART.

Opus enim hominis reddet ei, & iuxta vias singulorum
& restituet eis.

Quem enim constituit alium super terram, aut quem
posuit super orbem quem fabricatus est?

Si direxerit homo ad deum cor suum, spiritum illius &
flatum ad se trahet.

Nunquid qui non amat iudicium sanari potest?

Deo concedente pacem, quis est qui condemnet

Qui regnare facit hominem hypocritam propter pec-
cata populi.

Pater mi ne desinas ab homine iniquitatis, qui addit
super peccata sua blasphemiam.

Cap. 35.

Si peccaueris quid ei nocebis, porro si iuste egeris quid
donabis ei?

Homini qui similis est tui nocebit impietas tua, & fi-
lium hominis adiuuabit iusticia tua.

Non dixit ubi est deus qui fecit me, qui dedit carmina
in nocte, qui docet nos super iumenta terrae, & super
volucres caeli erudit nos.

Omni potens causas singulorum intuebitur.

Cap. 36.

Deus potentes non abiicit cum & ipse sit potens

Simulatores & callidi prouocant iram dei

Ecce deus excelsus in fortitudine sua, & nullus ei simi-
lis in legislatoribus. Quis poterit scutari vias eius aut
quis ei dicere potest, operatus es inique?

Non te ergo superet ira ut aliquem opprimas, nec mul-
tudo donorum inebriet te.